
                                Nolikums – BMX sacensības  
  
  

 

Nolikums BMX    Page 1 of 4   

  
1. GALVENĀ INFORMĀCIJA  

  
Sacensību nosaukums  Madonas pilsētas svētku BMX kauss 2023 

Sacensību kategorija  Nacionālā  

Sacensību vieta  Sporta un atpūtas bāze ‘’Smeceres sils’’ Lazdonas 
pag.Madonas nov.Madona. LV-4824 

Sacensību datums   11/06/2023  

  
2. KONTAKTI  

  
Sacensību organizators  Organizācija:BMX klubs Madona 

Adrese: Madonas nov.Madona Gaujas iela 
13 
Pilsēta: Madona 
Tel: +371 26598940 
E-pasts: guntars.lebedevs@inbox.lv 
 
 

 

Organizatora kontaktpersona  Vārds, Uzvārds:Guntars Ļebedevs 
Telefons: 26598940 
E-pasts: guntars.lebedevs@inbox.lv 

 

 

    
Challenge kategorijas  
 
 
 

Meitenes: G7-8, G9-10; G11-12, G13+  
Zēni:B-5, B-6, B-7, B8, B9; B10; B11-12, B13-14 
Vīri-Open 15+  
 



                                Nolikums – BMX sacensības  
  
  

 

Nolikums BMX    Page 2 of 4   

  
Reģistrācija sākas  29/05/2023  

Reģistrācija beidzas  05/06/2023  

Vai iespējams reģistrēties uz 
vietas sacensībās  

Nē  

Cits atbilstošs info  Pieteikumus sūtīt  
bmxsekretariats@inbox.lv  
  

  
3. DALĪBAS MAKSAS  

  
KLASE  Dalības maksa  Reģistrējoties uz vietas  

      

Visām kategorijām  15 EUR  Nav iespējams  

BANKAS KONTA 
INFORMĀCIJA   

Biedrība’’BMX klubs Madona’’ 
Reģistrācijas numurs 40008145832 
juridiskā adrese Gaujas iela 13, 
Madona,Madonas novads,LV-4801 
Norēķinu rekvizīti AS Swedbank 
SWIFT kods HABALV22 konts 
LV90HABA0551034528748 

Cits atbilstošs info  Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk (līdz 18 gadu vecumam), 
dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu.  

  
4. SACENSĪBU INFORMĀCIJA  

  
  

Krūzeru kategorijas  Krūzeri CR12-16, CR17-34, CR35+ 
 

Kategoriju apvienošanas 
noteikumi  

Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 5 dalībnieki 
kategorijā, tad šī kategorija tiek apvienota ar nākamo 
vecāko kategoriju, bet apbalvo atsevišķi.   

Cits atbilstošs info  Madonas BMX čempionāta” dalībnieks var izvēlēties kurā 
vecuma grupā startēt (sava vecuma vai vecākā).   
Meitenes  var izvēlēties startēt arī sava vecuma Zēnu 
kategorijā. Vecuma grupas tiek noteiktas pēc aktuālā 
sportista gadu skaita sacensību dienā. Un ja kādā no 
kategorijām ir 8 vai mazāk dalībnieku uzvarētājs tiek 
noteikts četru braucienu summā (3 priekšbraucieni un 1 
fināls) 
 
Sacensībām tiek pielaisti dalībnieki arī bez licencēm  
(obligāta veselības apdrošināšana)  

 



                                Nolikums – BMX sacensības  
  
  

 

Nolikums BMX    Page 3 of 4   

Sacensību norise un 
vērtēšana  

Visām kategorijām pilnībā pēc Standarta formāta.  
B fināli notiek! 
Celiņu izvēle no ¼ fināla braucieniem līdz fināla 
braucieniem ir sacensību uzskaites sistēmas noteikta 
secība saskaņā ar pēdējo kvalifikācijas braucienu.  

  
  

5. APBALVOŠANA  
  
Madonas pilsētas svētku BMX kauss 2023  1.-3 vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek 
apbalvoti ar kausiem.  Sākot no 4. vietas līdz 8. vietai ar medaļām 
  
Open 15+ tiek apbalvotas ar naudas balvām: 
Open(līdz 5 dalībnieki):1.vieta-50 EUR; 2.v.-30 EUR; 3.v.-20 EUR 
Open(līdz 8 dalībnieki): 1.vieta-100 EUR; 2.v.-50 EUR; 3.v.-30 EUR 
Open(9 līdz 16 dalībnieki): 1.vieta-120 EUR; 2.v.-80 EUR; 3.v.-40 EUR 
Open(16+dalībnieki): 1.vieta-120 EUR; 2.v.-80 EUR; 3.v.-40 EUR; 4.v.-30 EUR; 5. v.-
20 EUR 
 
 
  
  

6. AKREDITĀCIJAS  
  

7. TRENIŅU UN SACENSĪBU GRAFIKS  
  

 Treniņi: G6 – G10, B5 – B9    10:00-10:30  
 Treniņi: G11+; B10+; CR (visas)  10:30-10:55  
 Sacensību sākums:     11:00  
  

8. KOMANDU PĀRSTĀVJU SAPULCE  
Datums, laiks   11.06.2023 10:45 

Precīza vieta   pie finiša zonas 

Cits atbilstošs info    

  
9. TRASE  

Trases segums  Dolomīta izsija, virāžas asfaltētas  

Cits atbilstošs info   Trasē ir pro sekcija (otrā taisne) kuru izmanto tikai 
B15+ sportisti 

  
10. NORISES VIETAS KARTE  
  

Starta kalna augstums  5 metri  

Trases garums  330 metri  



                                Nolikums – BMX sacensības  
  
  

 

Nolikums BMX    Page 4 of 4   

  
  
  
  
11. CITA PAPILDUS INFORMĀCIJA  

Apbalvošanas ceremonija  
  

Pie trases netālu no starta kalna zonas. 

Anti Dopinga kontrole  
  

  

Preses konference  
  

  

Transports  
  

  

Tuvākā slimnīca  
  

Madona,Rūpniecības iela 38 

 
  


